具了《避免同业竞争承诺函》。

为减少和规范关联交易，公司控股股东、实际控制人柯

宗庆、柯宗贵出具了《减少和规范关联交易的承诺函》。

公司股东大会根据章程的规定通过利润分配具体方案

或修改《公司章程》中相关利润分配条款时，公司控股股东、

实际控制人柯宗庆、柯宗贵承诺将表示同意并投赞成票。

   若应广州市有权部门要求或决定，公司需为员工补缴社

会保险和住房公积金，或公司因未为员工缴纳社会保险和住

房公积金而承担任何罚款或损失，公司控股股东、实际控制

人柯宗庆、柯宗贵承诺愿在无需公司支付对价的情况下连带

承担所有经济支出。

其他对公司中小股东所作承诺 本公司

经公司 2014 年第二次临时股东大会审议通过，公司将五个

募集资金投资项目的全部节余资金 8,640.45 万元（含专户利

息收入）永久补充流动资金。公司承诺：在本次使用募集资

金投资项目节余资金永久补充流动资金后 12 个月内不进行

证券投资、委托理财、衍生品投资、创业投资等高风险投资，

也不为他人提供财务资助。

2014-4-29 一年

报告期内，公司

遵守了所作出

的承诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计

划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√适用  □不适用

公司股东王廉君作为公司董事在报告期离职，其所持全部股份在离职后半年内锁定，故导致本期限售股增加。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 84,891,900 43.31%   455,700 455,700 85,347,600 43.54%

1、其他内资持股 84,891,900 43.31%   455,700 455,700 85,347,600 43.54%

其中：境内法人持股 3,900,000 1.99%   3,900,000 1.99%

   境内自然人持股 80,991,900 41.32%   455,700 455,700 81,447,600 41.55%

二、无限售条件股份 111,108,100 56.69%   -455,700 -455,700 110,652,400 56.46%

1、人民币普通股 111,108,100 56.69%   -455,700 -455,700 110,652,400 56.46%

三、股份总数 196,000,000 100.00%   196,000,000 100.00%

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

单位：股

报告期末股东总数 17,623

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

柯宗庆 境内自然人 19.07% 37,381,400  37,381,400  质押 23,716,000

柯宗贵 境内自然人 19.07% 37,381,400  37,381,400  质押 21,876,000

深圳市博益投资

发展有限公司

境内非国有

法人
13.27% 26,000,000   26,000,000 质押 25,982,000

马美容 境内自然人 1.99% 3,900,000  3,900,000  质押 3,900,000

石河子欣晟股权

投资有限合伙企

业

境内非国有

法人
1.99% 3,900,000  3,900,000  质押 3,900,000

田泽训 境内自然人 1.68% 3,288,806   3,288,806

王廉君 境内自然人 1.22% 2,400,000  2,400,000

林仙琴  境内自然人 1.15% 2,244,676   2,244,676

陈娟娟  境内自然人 0.98% 1,911,400   1,911,400

潘加波  境内自然人 0.89% 1,734,726   1,734,726

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况（如

有）

无

上述股东关联关系或一致行动

的说明
柯宗庆和柯宗贵为兄弟，马美容是公司股东柯宗庆、柯宗贵的兄弟的配偶

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

深圳市博益投资发展有限公司 26,000,000 人民币普通股 26,000,000

田泽训 3,288,806 人民币普通股 3,288,806

林仙琴 2,244,676 人民币普通股 2,244,676

陈娟娟 1,911,400 人民币普通股 1,911,400

潘加波 1,734,726 人民币普通股 1,734,726

黄秀玉 1,560,917 人民币普通股 1,560,917

中国建设银行股份有限公司－

华商价值共享灵活配置混合型

发起式证券投资基金

1,514,816 人民币普通股 1,514,816

中国民生银行股份有限公司－ 1,311,043 人民币普通股 1,311,043

蓝盾信息安全技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

华商领先企业混合型证券投资

基金

中国民生银行股份有限公司－

华商策略精选灵活配置混合型

证券投资基金

1,279,359 人民币普通股 1,279,359